AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR5 64GB 6000MHZ CL36 KIT
(2X32GB) G.SKILL RIPJAWS S5
XMP3.0 1,35V ČRNA
(F5-6000J3636F32GX2-RS5K)
1.189,99€
SKU: 4233868
DDR5 pomnilniki, Pomnilniki, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
G.SKILL Ripjaws S5 64GB (2x32GB) 6000MT/s DDR5 EXPO/XMP F5-6000J3636F32GX2-RS5K
ram pomnilnik
Ripjaws S5 je zmogljiva serija pomnilnikov DDR5 DRAM, izdelana z ročno pregledanimi integriranimi
vezji pomnilnika, ki so prestala stroge validacijske teste G.SKILL. Vsak komplet pomnilnika Ripjaws S5
dosega idealno ravnovesje med zmogljivostjo, združljivostjo in stabilnostjo.
Doživite evolucijo hitrosti
Pomnilnik DDR5 DRAM serije Ripjaws S5, zgrajen na desetletjih izkušenj pri razvoju visokozmogljivih
pomnilnikov, je zasnovan z ročno pregledanimi integriranimi vezji in za visokohitrostno delovanje.
Super hitrost v stilu
Serija Ripjaws S5 naslednje generacije ima minimalistično zasnovo, ki jo navdihujejo klasične dirkalne
črte in rešetke, ter je na voljo v mat črni ali mat beli barvi, da se ujema s široko paleto tem za
izdelavo rač unalnikov.
Kompaktna nizkoprofilna zasnova
Z nizkoprofilno višino le 33 mm je pomnilnik Ripjaws S5 idealna izbira za kompaktne računalnike ali
sisteme z velikimi hladilniki procesorja.
Podatki proizvajalca:
G.Skill International Enterprise Co., Ltd. 8F., No.69, Dongxing Rd., Xinyi Dist Taipei 11070 Tajvan
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
www.gskill.com Odgovorna oseba: Gskill Europe B.V. / Luca Lee De Donge 17, 5684PX, Best
Nizozemska service@moka.nl +886 2 2766 7889
Proizvajalčeva koda: F5-6000J3636F32GX2-RS5K EAN koda: 4713294233868 Namembnost:: Namizni
PC - DIMM Proizvajalec: G.SKILL Kit:: Dva modula Tip:: DDR5 razprodaja: No Kapaciteta:: 64GB Hitrost
delovanja:: 6000 Latence: CL36-36-36-96 Napajalna napetost:: 1,35 V Hladilnik:: Da Barva:: črna
Dodatno:: Intel XMP, AMD EXPO Garancija: 60 mesecev